
Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz

Vážení rodiče, děkujeme za podporu Vaši účasti při darování plyšové 
hračky do sbírky pro děti z dětských domovů, která se koná  

dne:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Plyšové hračky se sbírají buď použité, ale čisté nebo nové .
Za Váš zájem a podporu dobrého záměru Vám děkuje

Vedení ZŠ
a organizátor akce Občanské sdružení VESPOJENÍ 
www .vespojenios .cz


